ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

Số:             /UBND-VXNV

V/v khai giảng Chương trình bồi

dưỡng về chuyển đổi số cho lãnh

đạo UBND cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng 9 năm 2022

                                     Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4535/BTTTT-CĐSQG ngày 06 tháng 9 năm 2022 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc khai giảng Chương trình bồi dưỡng về chuyển đổi

số cho lãnh đạo UBND cấp xã (có bản điện tử gửi kèm), UBND tỉnh giao Sở Thông tin

và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Cục Chuyển đổi số quốc gia - Bộ Thông tin và

Truyền thông và UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện các nhiệm vụ theo

nội dung đề nghị của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn trên.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các đơn vị phối hợp, triển khai thực hiện

đảm bảo hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, PCT UBND tỉnh (Ô. Hưng);

- CVP;

- Lưu: VT, Nhung.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

		2022-09-07T11:32:55+0700

		2022-09-07T14:10:40+0700

		2022-09-07T14:10:40+0700

		2022-09-07T14:10:40+0700